# PEJABAT PENGADAAN BARANG/JASA **DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG KABUPATEN BUNGO TAHUN ANGGARAN 2023**

JL. R.M. THAHER NO. 01 TELP. (0747) 22154, FAKS. (0747) 22155

## PENGUMUMAN PENGADAAN BARANG / JASA JASA SUPERVISI PERENCANAAN DAN PENGAWASAN KONTRUKSI TEKNIK SIPIL AIR KEGIATAN PENGELOLAAN DAN PENGEMBANGAN SISTEM PENYEDIAAN AIR MINUM (SPAM) **DI DAERAH KABUPATEN / KOTA**

NOMOR: 02/03.D/PBJ-JS/CK-PUPR/2023

Pemerintah Kabupaten Bungo melalui Pejabat Pengadaan Barang / Jasa Bidang Bina Marga Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kabupaten Bungo mengadakan Jasa Supervisi Perencanaan dan Pengawasan Kontruksi Teknik Sipil Air pada Kegiatan Pengelolaan dan Pengembangan Sistem Penyediaan Air Minum (SPAM) di Daerah Kabupaten / Kota Pada Bidang Cipta Karya Tahun Anggaran 2023, dengan Kriteria sebagai berikut:

NO.	KLASIFIKASI	JUMLAH	PENDIDIKAN DAN PENGALAMAN KERJA	
	Tenaga Teknis	2 Orang	» S.I Teknik Sipil	
1.			» Menguasai RAB & AUTOCAD	
1.			» Mempunyai Sertifikat Keahlian (SKA) pada Keahlian Bidang Sumber Daya Air	
			» Diutamakan Memiliki Pengalaman di Bidang Keciptakaryaan	
	Inspektor	1 Orang	» S.I Teknik Sipil	
2			» Menguasai RAB & AUTOCAD	
			» Mempunyai Sertifikat Keahlian (SKA) pada Keahlian Bidang Sumber Daya Air	
			» Diutamakan Memiliki Pengalaman di Bidang Keciptakaryaan	
	Surveyor	3 Orang	» SMA/SMK Sederajat	
			» Memiliki Pengalaman Minimal 1 Tahun di Bidang Keciptakaryaan	
3.			» D.III Teknik Sipil	
			» S.I Teknik Sipil dan S.I Teknik Lingkungan	
			» Menguasai Penggunaan Alat Ukur	
	Drafter	2 Orang	» SMA/SMK Sederajat	
			» Memiliki Pengalaman Minimal 1 Tahun di Bidang Keciptakaryaan	
4			» D.III Teknik Sipil	
			» S.I Teknik Sipil dan S.I Teknik Lingkungan	
			* Menguasai AUTOCAD	
	Operator Komputer	2 Orang	➤ SMA/SMK Sederajat	
			» Memiliki Pengalaman Minimal 1 Tahun di Bidang Keciptakaryaan	
5			» D.III Semua Jurusan	
			⇒ S.I Semua Jurusan	
			» Menguasai MS. Office	

## Syarat-syarat Lamaran Kerja:

- 1. Surat Lamaran Kerja Ditulis Tangan dan Cantumkan Klasifikasi beserta Seksi yang dilamar
  - Surat Lamaran Kerja ditujukan, Kepada:

Kepala Bidang Cipta Karya

Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kabupaten Bungo

- Cq. Pejabat Pengadaan Barang/Jasa
  - Bidang Cipta Karya
- 2. Photo Copy Ijazah Terakhir
- Photo Copy Transkip Nilai
  Curriculum Vitae / Riwayat Hidup
- 5. Photo Copy Surat Keterangan Ahli (SKA)
- 6. Photo Copy Referensi Kerja
- 7. Photo Copy Kartu Tanda Penduduk (3 Lembar)
- 8. Pas Photo 4 x 6 (3 Lembar)
- 9. Photo Copy NPWP (3 Lembar)
- 10. Melampirkan Surat Pernyataan Tidak Sedang Terikat Kontrak dengan Pihak Lain (Ditandatangani diatas Materai Rp. 10.000,-)

#### Jadwal:

No.	Uraian	Tanggal	Pukul	Tempat	
1.	Pemasukan Lamaran	04 s/d 06 Oktober 2023	08.00 s/d 15.45 WIB		
2.	Seleksi Bahan	09 Oktober 2023		Dinas Pekerjaan Umum dan	
Bag	gi pelamar yang l melakuka	olos Seleksi Bahan akan diu In Seleksi Tes dan Wawanca	ndang untuk ra	Penataan Ruang Kabupaten Bungo Jl. R.M. Thaher	
3.	Tes dan Wawancara	10 Oktober 2023	08.00 s/d 15.45 WIB	No.1 Muara Bungo	
4.	Pengumuman Hasil Seleksi	11 Oktober 2023			

#### Catatan:

- Bagi Pelamar yang Lulus Tahap Seleksi Tertulis Membawa Referensi Kerja yang Asli
- Lamaran dapat diantar langsung atau dikirim via POS dengan alamat :
  Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Bidang Cipta Karya Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kabupaten Bungo

Jl. R.M. Thaher No.01 Muara Bungo - Jambi

Pelamar melampirkan Kontak Person

Klasifikasi dan Seksi yang dilamar dicantumkan dalam Surat Lamaran

Muara Bungo, Oktober 2023 Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Bidang Mina Marga Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang

Kabupaten Bungo

NIP. 19821202 2015503 1 001